
UCHWAŁA NR IX/113/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII.348.2021 z dnia 30.09.2021r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
kortu tenisowego 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII.348.2021 z dnia 30.09.2021r. w sprawie ustalenia Regulaminu kortu 
tenisowego zmienia się treść załącznika ww. uchwały, zgodnie z treścią określoną w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza – Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B78CCD3-895E-4DA8-AB56-5A75D6DFE5F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/113/2024 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Regulamin kortu tenisowego 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Właścicielem kortu tenisowego na Osiedlu Fabrycznym w Jelczu-Laskowicach, zwanego dalej kortem 
tenisowym, jest Gmina Jelcz-Laskowice. 

2. Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z kortu tenisowego oraz postępowania na jego terenie. 

3. Każdy, kto przebywa na terenie kortu tenisowego, zobowiązany jest do zapoznania 
się z niniejszym Regulaminem i postępowania zgodnie z jego postanowieniami. 

4. W imieniu właściciela opiekę nad obiektem sprawuje obsługa kortu. 

5. Kort tenisowy czynny jest codziennie w godzinach od 7.00 do 21.00. 

6. Gra na korcie odbywa się tylko przy oświetleniu naturalnym. 

7. Zabrania się korzystania z kortu tenisowego podczas niesprzyjających warunków atmosferycznych. 

§ 2. Zasady korzystania z kortu 

1. Użytkownicy kortu tenisowego zobligowani są do: 

a) przestrzegania zasad bezpieczeństwa; 

b) gry w stroju sportowym oraz w obuwiu o rzeźbie podeszwy przystosowanej dla kortu tenisowego; 

c) stosowania się do poleceń, uwag lub wytycznych obsługi kortu; 

d) zachowania czystości i porządku na korcie i jego otoczeniu; 

e) niezakłócania gry innym osobom korzystającym z kortu; 

f) bezzwłocznego poinformowania obsługi kortu o wszelkich usterkach, uszkodzeniach sprzętu lub innych 
nieprawidłowościach. 

2. Użytkownikom kortu tenisowego zabrania się: 

a) niszczenia bądź przestawiania sprzętu, urządzeń, wyposażenia obiektu i płyty kortu; 

b) wnoszenia i spożywania na terenie kortu napojów alkoholowych oraz palenia tytoniu, zażywania 
narkotyków oraz wszelkich substancji odurzających i psychotropowych; 

c) przebywania na terenie obiektu w stanie po spożyciu alkoholu, narkotyków, substancji odurzających 
i psychotropowych; 

d) wnoszenia przedmiotów pirotechnicznych, broni, kijów, pałek, kamieni, substancji żrących, farb, 
pojemników pod ciśnieniem, opakowań szklanych i metalowych; 

e) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem kortu np. rower, motorower, 
deskorolka, rolki itp.; 

f) wchodzenia i przebywania na terenie obiektu ze zwierzętami, z wyłączeniem psów asystujących; 

g) zakłócania porządku i używania wulgaryzmów oraz słów powszechnie uznawanych za obelżywe. 

§ 3. Postanowienia dodatkowe 

1. Użytkownik/instruktor gry, organizuje zajęcia na własny rachunek oraz na własną odpowiedzialność. 

2. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

3. Użytkownicy kortu tenisowego za wszelkie szkody wyrządzone ich działaniem lub zaniechaniem 
odpowiadają na zasadach określonych w przepisach powszechnie obowiązujących. 

§ 4. Postanowienia końcowe 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B78CCD3-895E-4DA8-AB56-5A75D6DFE5F7. Podpisany Strona 2



1. Osoby nieprzestrzegające postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyproszone z obiektu. 

2. Wszelkie uwagi i wnioski, należy składać obsłudze kortu. 

3. Wszelkie spory, które mogą powstać w wyniku stosowania niniejszego Regulaminu, będą rozpatrywane i 
rozstrzygane przez Właściciela kortu. 

Opiekun Kortu: 

Tel. ………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B78CCD3-895E-4DA8-AB56-5A75D6DFE5F7. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/113/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin kortu tenisowego
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. f w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. f w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. g w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4




